



Nacional Rei das  
Pedras  
01.218.529/0001-49  
AVENIDA DOM  
AGUIRRE, 3333  
JARDIM SANTA  
ROSALIA - Sorocaba -  
SP - 18081-101

F : (15) 3233-4980  
E-mail :  
contato@nacionalrainhadaspedras.com.br  
www.nacionalrainhadaspedras.com.br

09/05/2025 10:48:18

### Orçamento N.o 51220

**Cliente:** 12827 - LARISSA ZAVATINI COLOMBO MARCONDES PAULETTI  
**Nome:** LARISSA ZAVATINI COLOMBO MARCONDES PAULETTI  
**CPF:**  
**Endereço:** RUA RAUL POMPEIA, 627 APTO 11 TORRE 2  
VILA JARDINI - SOROCABA - SP - 18044-020  
**Fone:** Celular: (15) 996808484  
**Contato:** LARISSA ZAVATINI COLOMBO MARCONDES PAULETTI  
**NOP:** 5.102 - VENDA MERCADORIA DENTRO DO ESTADO

| Item      |                                                                           |         |      |             |           |
|-----------|---------------------------------------------------------------------------|---------|------|-------------|-----------|
| Código    | Descrição                                                                 | Qtd     | UM   | Preço Venda | VI. Total |
| I.6002    | OLEOFUGANTE 5 LTS<br>Obs: IMPERMEABILIZANTE PROTEGE E<br>NAO ALTERA A COR | 4,0000  | 1UN  | 482,0000    | 1.928,00  |
| R5.1.1    | MINEIRA MESCLADA CACO<br>Obs: 32m² + 15% de perca.                        | 37,0000 | M2CM | 41,9000     | 1.550,30  |
| R10.1.2   | MOSAICO PORTUGUES AMARELO<br>Obs: 26,5 + 15% DE PERCA - (91,5 baldes)     | 30,5000 | M2   | 117,9000    | 3.595,95  |
| R11.2.1   | MOLEDO SIENA BRUTA<br>Obs: 136,40m² + 15% de perda                        | 45,0000 | Ton  | 663,9000    | 29.875,50 |
| R1.1.5    | ARDOSIA CINZA SERRADA 30X30<br>Obs: 45m² + 15%                            | 51,7500 | M2   | 35,9000     | 1.857,82  |
| I. 207415 | REPEX AQUA 3,6L<br>Obs: IMPERMEABILIZANTE ARDOSIA                         | 2,0000  | 1UN  | 136,9000    | 273,80    |

**Total Produtos:** R\$ 39.081,3700

**Valor do Frete:** R\$ 1.128,6000

**Desconto Especial:** R\$ 0,0000

**Total do Pedido:** R\$ 40.209,9700

| Cond. Pagto: | Dt Vencimento | Forma de Pagamento   | Observações | Valor       |
|--------------|---------------|----------------------|-------------|-------------|
| a vista      | 12/05/2025    | Aguardando Pagamento |             | 40.209,9700 |

Validade da Proposta:

### OBSERVAÇÕES

ORÇAMENTO VÁLIDO POR 7 DIAS

FRETE PARA: Ibiti do Paço - Rua Álvaro Canhada, j1

FORMA DE PAGAMENTO: PIX A VISTA

ENTREGA: 10 DIAS

CLIENTE:

ARQUITETO: EDUARDO RODRIGUES

Vendedor: BIANCA CAVALCANTE DOMINGUES

Recebido em \_\_\_\_/\_\_\_\_/\_\_\_\_

---

Assinatura do Responsável